УТВЕРЖДАЮ:
Директор ГБОУ НШ «Гармония»
В.И. Шишкина
Приказ № 36 от <u>29.08.2022г</u> .

## План (дорожная карта)

## создания детского творческого движения «ТехноЛидер»

## на базе ГБОУ НШ «Гармония» п.г.т. Безенчук

<b>№</b> π/π	Наименование мероприятия	Сроки	Ответственные	Планируемый результат
1.	Издание приказа о создании детского творческого движения «ТехноЛидер» (далее ДТД)	Август 2022	Директор	Приказ о создании ДТД «ТехноЛидер» на базе ГБОУ НШ «Гармония» п.г.т. Безенчук
2.	Утверждение Положения о деятельности ДТД «ТехноЛидер»	Август 2022	Директор	Положение о деятельности ДТД «ТехноЛидер»
3.	Определить место размещения ДТД «ТехноЛидер»	Август 2022	Директор Старший воспитатель	Выделено отдельное помещение (кабинет)
4.	Проанализировать имеющиеся средства обучения и воспитания, которые могут быть использованы для создания ДТД «ТехноЛидер»	Август 2022	Директор Старший воспитатель	Определен состав оборудования, который будет использоваться в деятельности ДТД «ТехноЛидер»
5.	Приказ о назначении руководителя ДТД «ТехноЛидер»	Сентябрь 2022	Директор	Приказ директора

6.	Определиться с зонированием пространства ДТД «ТехноЛидер»	Сентябрь 2022	Руководитель ДТД «ТехноЛидер	Определено зонирование пространства ДТД «ТехноЛидер» Определены рубрики тематических стендов.
7.	Разработка и утверждение: режима работы ДТД «ТехноЛидер»	Сентябрь 2022	Руководитель ДТД «ТехноЛидер» Директор - Старший воспитатель	Приказ об утверждении режима работы ДТД «ТехноЛидер»
8.	Разработка и утверждение плана работы ДТД «ТехноЛидер»	Сентябрь 2022	Руководитель ДТД «ТехноЛидер» Директор • Старший воспитатель	План работыДТД «ТехноЛидер»
9.	Закупка оборудования для ДТД «ТехноЛидер»	Август 2023	Руководитель ДТД «ТехноЛидер» Директор Старший воспитатель	Оборудование ДТД «ТехноЛидер»